
 
Совет 

Малотолкишского сельского поселения 
Чистопольского муниципального района 

Республики Татарстан 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 12 сентября 2024 года                                                                        № 47/2 
 
О приостановлении действия решения 
Совета Малотолкишского сельского 
поселения Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан от 23.07.2020 
№ 81/3.  
 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 02.11.2023 N 520-ФЗ «О внесении 
изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия 
отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении 
особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 
2024 году», с Уставом муниципального образования «Малотолкишское сельское 
поселение» Чистопольского муниципального района, Совет Малотолкишского 
сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан  

РЕШИЛ: 
1. Приостановить действие Порядка предоставления муниципальных гарантий по 
инвестиционным проектам за счет средств местного бюджета муниципального 
образования «Малотолкишское сельское поселение» Чистопольского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета 
Малотолкишского сельского поселения Чистопольского муниципального района 
Республики Татарстан от 23.07.2020 № 81/3, до 1 января 2025 года.  
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.  
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования). 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
Малотолкишского сельского поселения Чистопольского муниципального района.  
 
Глава Малотолкишского  
сельского поселения  
Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан                                                                 Г.Н.Федотов 


	Совет
	Малотолкишского сельского поселения
	Чистопольского муниципального района
	Республики Татарстан
	РЕШЕНИЕ
	от 12 сентября 2024 года                                                                        № 47/2
	О приостановлении действия решения Совета Малотолкишского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 23.07.2020 № 81/3.
	В соответствии с Федеральным законом от 02.11.2023 N 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетн...
	РЕШИЛ:
	1. Приостановить действие Порядка предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств местного бюджета муниципального образования «Малотолкишское сельское поселение» Чистопольского муниципального района Республики Татарста...
	2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Малотолкишского сельского поселения Чистопольского муниципального района.
	Глава Малотолкишского
	сельского поселения
	Чистопольского муниципального
	района Республики Татарстан                                                                 Г.Н.Федотов

